
 

 

 

 

 

                                                                                                    2020 / 2021 Академска Година   

                                                                Правен Факултет – Распоред на Дополнителна Испитна Сесија  

 

                                                                                       2020 / 2021 Akademik Yılı  

                                                             Hukuk Fakültesi – Mazeret Sınav Proğramı 

 
 

Време 

Sınav Saati 

Среда 

Çarşamba 

04.11.2020 

Четврток 

Perşembe 

05.11.2020 

Петок                  

Cuma 

06.11.2020 

Сабота 

Cumartesi 

07.11.2020 

Понеденик 

Pazartesi 

09.11.2020 

 

Вторник 

Salı 

10.11.2020 

 

Среда 

Çarşamba 

11.11.2020 

 

Четврток 

Perşembe 

12.11.2020 

Петок Cuma 

13.11.2020 

Сабота 

Cumartesi 

14.11.2020 

09.00-10.00 Hukuk 

Tarihi 

Историја 
на право 

İdare 

Hukuku 

Админис. 
право 

Aile ve 

Vesayet 

Hukuku                         
Семејно и 

нас. право 

Siyasi 

Sistemler 

Политички 
Системи 

Kriminoloji 
Криминологија 

Dış Politika 

Надворешна 

политика 

İnsan Hakları 

Човекови 
права 

Uluslararası 

Özel Hukuk      

Меѓународно 
приватно 

право 

İcra ve İflas 
Hukuku 

Стечај и 

стечајна 
постапка 

Anayasa 

Hukuku 

Уставно 
Право 

           

13.00-14.00      Etik 

Етика 

Borçlar 

Hukuku 

 İngilizce I 

Англиски 1 

İş Hukuku 

Трудово 

Право 

           

16.00-17.00 Roma 

Hukuku 
Римско 

право 

 Medya 

hukuku 

Медиумско 

право 

Emlak 

Hukuku 

Uluslararası 

ilişkiler ve 

diplomasi 

Меѓународни 

односи и 
дипломатија 

 Uluslararası 

Ticaret 
Hukuku 

Меѓународно 

трговско 
право 

Uluslararası 

Örgütler 

Меѓународни 

организации 

Diplomasi ve 

konsolosluk 
hukuku 

Дипломатско 

и конзуларно  

право 

 

18.30-19.30 Medeni 

Hukuk 
Граѓанско 

право 

Mali hukuk 

Финансиско 
право 

Hukuk 

Sosyolojisi 

Социлогија на 
право 

Uluslararası 

Ceza hukuku 

Меѓународно 

Кривично 

право  
Ceza Hukuku  

Казнено 

право  
Medeni usul 

hukuku 

Граѓанско 
процесно 

право  

 

Uluslararası 

Kuruluşlar ve 
Mahkemeler 

Меѓународни 

организации 

и трибунали 

Uluslararası 

Hukuk Esasları 

Меѓународно 

право 

Uluslararası 

Kamu Hukuku 

Меѓународно 

јавно право 

Ekomomi 

Економија 

Siyaset 

bilimine giriş 

Вовед во 
политички 

науки 

AB Hukuku 

Право на ЕУ 

İngilizce II 

Англиски II 
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